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VENETO

50 Dorso

la giornata attivita zonale primaverile BL-TV 2a fase
RISULTATI PER CATEGORIA

Caorle, Domenica 13/05/2012 ore 15:50
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser.

Juniores - F

1 3 1
2 5 1
3 6 1
Cadetti - F
1 4 1

Atleta

FRIGO ANDREA
VETTORETTI MADDALENA
GIOTTO DEBORAH

PANZIERA MARGHERITA

Serie

Anno

1997
1997
1997

1995

Foglion. 1
14/05/2012

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Reg Societa

VEN U.S.D. HYDROS
VEN VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VEN VENETO BANCA MONTEBELLUNA

VEN VENETO BANCA MONTEBELLUNA

Tempo Pti

00:33.06
00:35.19
00:40.93

00:31.45
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